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Fatoush



Libanees Restaurant 
Groningen

 

De Libanese keuken is door haar uitgekiende ingrediënten en kruiden zeer uitgesproken. Een breed scala van kleinere, frisse en gezonde voorgerechten (mezze) is typisch voor deze culinaire omgeving. De hoofdgerechten zijn minstens zo gevarieerd en hebben allemaal hun eigen unieke smaaksensatie. Dineren bij Fatoush is genieten van dagverse producten die steeds vers worden bereid. De creatieve kok past de gerechten graag aan aan uw dieëtwensen.

 

Eigenaren Mazen en Ali zullen u met de authentieke menukaart en hun Libanese gastvrijheid verrassen. Ook voor partijen, bijeenkomsten en lunches is Fatoush door de ruime opzet en centrale ligging aan het Damsterplein uitermate geschikt.

 

 



maak een reservering



Fatoush

Groningen, Damsterdiep



datum


 






personen

1 persoon
2 personen
3 personen
4 personen
5 personen
6 personen
7 personen
8 personen
-------
Meer dan 8 personen?






tijd

16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00
21:30
22:00

















 

		

						
			
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								

		
								





		

			
						


	 

Openingstijden

Maandag: Gesloten
Dinsdag: 16:00 - 22:30
Woensdag: 16:00 - 22:30
Donderdag:  16:00 - 22:30
Vrijdag:  16:00 - 22:30
Zaterdag:  16:00 - 22:30
Zondag:  16:00 - 20:30

 

Menu

Download hier het menu van libanees restaurant groningen 'Fatoush'
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